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PÉR

MIRATIMIN E PROPOZIMIT PÉR NDRYSHIME NÉ STRUKTURÉN E

UNIVERSITETIT POLITEKNIK TÉ TIRANÉS NÉ FAKULTETIN E INXHINIERISÉ
ELEKTRIKE DHE NÉ FAKULTETIN E GJEOLOGJISÉ DHE TÉ MINIERAVE

Mbéshtetur ne Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.7.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", neni 38, pika 1, germa q, Statutin e

UPT-sé, neni 9, pika 3, germa c, né propozimet e njésive kryesore, né Vendimin e Dekanatit té

Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike Nr. 02, date 08.02.2023, né propozimin e Dekanatit té Fakultetit
té Gjeologjisé dhe té Minierave me shkresén Nr. 838 Prot., date 23.12.2022, né relacionin e pérgatitur
nga Drejtoria e Menaxhimit té Burimeve Njerézore dhe Juridike Nr. 348/1 Prot., date 03.03.2023 te

Universitetit Politeknik té Tiranés, Senati Akademik ne mbledhjen e datés 06.03.2023,

l.

2.

VENDOSI:

Té miratojé kalimin e njé pozicioni personel akademik nga Departamenti i Elektroteknikés né
pozicionin sekretare mésimore né Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike te Universitetit
Politeknik té Tiranés.

Té miratojé kalimin e njé pozicioni personel ndihmésakademik, laborant, né Departamentin e

Gjeologjisé se Zbatuar dhe Gjeoinformatikés, né pozicionin Specialist Arkivi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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